
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 
 

OA.0050.299.2023 

 

ZARZĄDZENIE Nr 299/2023 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia zgody na odstąpienie od obowiązku stosowania zasad 
Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Łańcuta  

o wartości poniżej kwoty 130 000 zł 
 

 Na podstawie art. 33  ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.), w związku z § 15 ust. 1 i 2 załącznika Nr 1 

do Zarządzenia Nr 42/2021 Burmistrza Miasta Łańcuta z dnia 12 lutego 2021 roku  

w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Miasta Łańcuta o wartości poniżej kwoty 130 000 zł, zarządzam co następuje:  

 

 

 § 1. Wyrażam zgodę na odstąpienie od obowiązku stosowania zasad 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Łańcuta o wartości 

poniżej kwoty 130 000 zł do udzielenia zamówienia  publicznego na usługę 

prowadzenia postępowań administracyjnych w zakresie podziałów i rozgraniczeń 

nieruchomości. 

 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki 

mieniem. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BIURMISTRZ: Rafał Kumek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Nr 299/2023 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Uzasadnienie 

 

 
Zgodnie z § 15 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta 
Łańcuta o wartości poniżej kwoty 130 000 zł, ze względu na specyfikę przedmiotu 
zamówienia lub ważny interes społeczny lub zamawiającego, przewiduje się 
możliwość odstąpienia od obowiązku stosowania zasad niniejszego regulaminu.   
 
Przesłankę do odstąpienia od stosowania Regulaminu stanowi konieczność 
zatrudnienie osoby mającej wykształcenie geodezyjne z doświadczeniem do 
prowadzenia postępowań administracyjnych w tym zakresie. Ze względu na specyfikę 
zamówienia usługi na prowadzenie postępowań administracyjnych w zakresie 
podziałów i rozgraniczeń ma być to osoba mająca już doświadczenie w prowadzeniu 
ww. zadań. Osoba prowadząca obecnie w Urzędzie ma duże doświadczenie  
i kwalifikacje w prowadzeniu tych spraw, bo prowadzi je od kilku tj. od roku 2019 jak 
również zna dobrze obszar Miasta Łańcuta. 
Zasadnym jest udzielenie zamówienia.  
 
 

 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 


